
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (160) ROSSI FRANCESCO , 1976 A4 VALTELLINESE 26'55,40 00'00,00

2 (8) FONTANIVE DAMIANO 105,6 1988 A2 BELLUNO 27'34,70 00'39,30

3 (122) VALMAGGIA  GUGLIELMO , 1983 A3 DOMODOSSOLA 27'55,10 00'59,70

4 (15) RADOAN MATTEO 152,04 1974 A5 TRENTO 28'08,90 01'13,50

5 (19) SELENATI THOMAS 175,38 1990 A1 CARNICA 28'21,80 01'26,40

6 (14) RADOAN MARTINO 152,04 2001 A1 TRENTO 28'27,80 01'32,40

7 (4) DE COL EUDIO 110,62 1970 A5 BELLUNO 28'32,00 01'36,60

8 (2) GIUDICI SIMONE 174,33 1974 A5 BERGAMO 28'33,40 01'38,00

9 (49) GIANOLA ROBERTO 593,06 1974 A5 LECCO 28'35,00 01'39,60

10 (9) GAIARDO MARCO 124,4 1970 A5 BELLUNO 28'48,30 01'52,90

11 (1) DE MARTIN PINTER STEFANO 134,12 1965 A6 CADORE 28'54,40 01'59,00

12 (13) CRISTEL PIERGIORGIO 151,87 1969 A6 TRENTO 29'07,20 02'11,80

13 (6) PLONER MARTINO 121,3 1972 A5 BELLUNO 29'30,00 02'34,60

14 (95) BETTINAGLIO CARLO , 1968 A6 BERGAMO 29'33,80 02'38,40

15 (27) ARMATI PIER LUCA 254,48 1980 A3 BERGAMO 29'37,40 02'42,00

16 (18) GABRIELLI ROBERTO 173,91 1973 A5 TRENTO 29'43,10 02'47,70

17 (22) BARP TONI 196,72 1968 A6 BELLUNO 29'48,30 02'52,90

18 (20) MELESI ANDREA 185,03 1970 A5 LECCO 29'52,50 02'57,10

19 (11) ZANOTTI MIRKO 138, 1972 A5 MODENA 29'54,60 02'59,20

20 (12) ZANOTTI NICO 140, 1972 A5 MODENA 29'54,90 02'59,50

21 (10) CAPANNI ROBERTO 136,41 1967 A6 REGGIO EMILIA 29'55,40 03'00,00

22 (131) COZZINI ENRICO , 1985 A2 TRENTO 29'57,70 03'02,30

23 (7) MORISI DANIELE 285,99 1974 A5 LUINO 30'13,10 03'17,70

24 (71) PILLER HOFFER MATTEO , 1980 A3 CADORE 30'27,00 03'31,60

25 (167) RAMPAZZO FEDERICO , 1988 A2 ASIAGO 30'30,80 03'35,40

26 (128) BONETTI MARCELLO , 1981 A3 BERGAMO 30'31,70 03'36,30

27 (21) ZAMBELLI SILVIO 195,35 1972 A5 CADORE 30'37,90 03'42,50

28 (3) POZZI NICOLA , 1981 A3 VALTELLINESE 30'54,20 03'58,80

29 (24) ZORZI MAURO 214,96 1969 A6 TRENTO 31'03,10 04'07,70

30 (98) DORIGUZZI MARZIO , 1974 A5 CADORE 31'06,00 04'10,60

31 (17) FONTANIVE NICOLA 172,23 1995 A1 BELLUNO 31'19,80 04'24,40

32 (5) CARRERA DANIELE , 1980 A3 CARNICA 31'26,90 04'31,50

33 (53) MARTINI MASSIMO , 1973 A5 AOSTA 31'30,80 04'35,40

34 (26) TODESCO SIMONE 248,76 1988 A2 FELTRE 31'48,90 04'53,50

35 (28) CRISTEL GIUSEPPE 257,36 1966 A6 TRENTO 31'52,10 04'56,70

36 (32) TICOZZI ALFREDO 292,53 1968 A6 LECCO 31'52,30 04'56,90

37 (94) BARETTO IGOR , 1980 A3 VALTELLINESE 31'53,90 04'58,50

38 (84) GATTI ALBERTO , 1972 A5 BERGAMO 31'58,20 05'02,80

39 (23) FRIGERIO GIUSEPPE 210,84 1969 A6 VARESE 32'03,40 05'08,00

40 (106) SANGIOVANNI IVAN , 1972 A5 BERGAMO 32'14,00 05'18,60

41 (148) PAT FEDERICO , 1966 A6 FELTRE 32'19,30 05'23,90

42 (150) DE STALES MARCO , 1972 A5 CARNICA 32'19,40 05'24,00

43 (46) BORDIGA DANIELE 521,57 1981 A3 SALO' 32'36,20 05'40,80

44 (41) DE MENECH MASSIMO 398,18 1972 A5 BELLUNO 32'43,90 05'48,50

45 (63) VEZZOLI ALBERTO , 1965 A6 ALTO ADIGE 32'51,20 05'55,80

46 (30) BIGONI MASSIMO 273,62 1980 A3 BERGAMO 33'03,50 06'08,10

47 (29) BEE IVO 264,89 1971 A5 FELTRE 33'03,90 06'08,50

48 (169) GIANANTONIO GIANPIERO , 1977 A4 LUINO 33'04,10 06'08,70

49 (174) PRIMUS OSVALDO , 1980 A3 CARNICA 33'04,80 06'09,40

50 (37) DE CARLI ROBERTO 331,04 1966 A6 FELTRE 33'07,70 06'12,30

51 (156) DE ZOLT GAI ERNESTO , 1977 A4 CADORE 33'14,10 06'18,70

52 (120) MAIOLANI FERMO , 1966 A6 VALTELLINESE 33'14,10 06'18,70

53 (171) ROCCA MAURILIO , 1973 A5 VALTELLINESE 33'15,20 06'19,80

54 (43) BRUNELLI FRANCO 444,25 1974 A5 VERONA 33'20,20 06'24,80

55 (117) ROTA CARLO , 1975 A4 BERGAMO 33'23,70 06'28,30
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56 (109) PANZI MATTEO , 1978 A4 LUINO 33'25,80 06'30,40

57 (25) MUNARI PAOLO 230,77 1965 A6 VALDOBBIADENE 33'38,00 06'42,60

58 (80) CIAPONI ALAN , 1976 A4 VALTELLINESE 33'43,70 06'48,30

59 (152) CERONI DAMIANO , 1971 A5 BRESCIA 33'46,30 06'50,90

60 (62) PESENTI MARTINO , 1976 A4 BERGAMO 33'55,60 07'00,20

61 (88) PUNTEL GIUSEPPE , 1987 A2 CARNICA 34'08,80 07'13,40

62 (181) MANEGGIA GIULIO , 1988 A2 ALTO ADIGE 34'13,50 07'18,10

63 (64) SILVERIO POLO , 1979 A4 CARNICA 34'16,20 07'20,80

64 (31) TANARA FRANCESCO 284, 1973 A5 VERONA 34'23,80 07'28,40

65 (112) ZANCANELLA VIGILIO , 1966 A6 TRENTO 34'23,90 07'28,50

66 (125) ANTONIOL MATTEO , 1982 A3 FELTRE 34'27,40 07'32,00

67 (149) OSSI AGOSTINO , 1975 A4 TRENTO 34'28,80 07'33,40

68 (151) SUARDI MICHELE , 1968 A6 BERGAMO 34'31,00 07'35,60

69 (55) BORMOLINI ANTONIO , 1967 A6 VALTELLINESE 34'35,10 07'39,70

70 (38) GRISI FRANCESCO 335,66 1973 A5 VERONA 34'36,50 07'41,10

71 (40) DALLE AVE FABRIZIO 364,07 1965 A6 ASIAGO 34'42,90 07'47,50

72 (39) LORA PIERANGELO 353,27 1968 A6 VALDAGNO 34'45,30 07'49,90

73 (35) DALLA VIA MARCO 297,8 1966 A6 VICENZA 34'57,60 08'02,20

74 (33) DA ROIT MARZIO 292,97 1970 A5 BELLUNO 34'59,50 08'04,10

75 (157) TIBALDI ANDREA , 1976 A4 VERONA 35'02,30 08'06,90

76 (100) LAZZAROTTO CRISTIAN , 1973 A5 BASSANO 35'05,10 08'09,70

77 (50) DEVIZZI LORENZO 596,61 1967 A6 LECCO 35'05,60 08'10,20

78 (139) BOLIS MATTEO , 1979 A4 BERGAMO 35'09,70 08'14,30

79 (42) MASON STEFANO 400,65 1966 A6 CONEGLIANO 35'18,10 08'22,70

80 (47) IPINO STEFANO 566,65 1970 A5 BASSANO 35'18,50 08'23,10

81 (129) DE BENEDET BRUNO , 1974 A5 CADORE 35'18,50 08'23,10

82 (142) DE BERNARDO MATTEO , 1987 A2 CADORE 35'26,80 08'31,40

83 (92) EBNER WOLFANG , 1966 A6 TRENTO 35'29,50 08'34,10

84 (104) BENINCA STEFANO , 1968 A6 VALDAGNO 35'31,00 08'35,60

85 (147) NEGRINI VITO , 1970 A5 VALTELLINESE 35'40,30 08'44,90

86 (170) ROVETTA GIORDANO , 1974 A5 BRESCIA 35'42,60 08'47,20

87 (132) CODA GIUSEPPE , 1969 A6 TORINO 35'44,70 08'49,30

88 (162) TRAINI EZIO , 1970 A5 BERGAMO 35'45,80 08'50,40

89 (56) DORIGUZZI DAVIDE , 1978 A4 CADORE 35'58,80 09'03,40

90 (69) CRACCO ENEA , 1965 A6 VALDAGNO 36'00,60 09'05,20

91 (103) MARIUZ ROBERTO , 1969 A6 TREVISO 36'21,30 09'25,90

92 (168) BONADE RIS FRANCO , 1971 A5 TORINO 36'26,10 09'30,70

93 (177) ANDREOLI MARCO , 1974 A5 VALTELLINESE 36'36,10 09'40,70

94 (154) DELLA TORRE ANDREA , 1975 A4 VALTELLINESE 36'43,40 09'48,00

95 (182) MARTINELLI MASSIMO , 1975 A4 VALTELLINESE 36'45,60 09'50,20

96 (48) VANZELLA LAESSANDRO 592,19 1967 A6 VALDOBBIADENE 36'45,80 09'50,40

97 (85) FANESI LUCA , 1966 A6 CUNEO 36'49,00 09'53,60

98 (77) GARIN RINALDO , 1969 A6 AOSTA 36'58,20 10'02,80

99 (155) BERNARDI PAOLO , 1970 A5 VALDAGNO 37'02,40 10'07,00

100 (66) MERLO MASSIMO , 1968 A6 BASSANO 37'07,20 10'11,80

101 (110) QUERENGHI MAURO , 1974 A5 PORDENONE 37'12,70 10'17,30

102 (108) GRITTI BRUNO GIUSEPPE , 1976 A4 VALTELLINESE 37'16,30 10'20,90

103 (76) PANGRAZZI MASSIMO , 1965 A6 TRENTO 37'16,60 10'21,20

104 (134) LISIGNOLI FRANCO , 1967 A6 VALTELLINESE 37'18,20 10'22,80

105 (130) BIGNU FABRIZIO , 1967 A6 CONEGLIANO 37'38,70 10'43,30

106 (52) PEDRETTI MARCO , 1981 A3 BERGAMO 37'47,00 10'51,60

107 (87) BELLERI ALESSANDRO , 1974 A5 BRESCIA 38'11,70 11'16,30

108 (161) RUSCONI ALBERTO , 1968 A6 LECCO 38'12,40 11'17,00

109 (146) BAGNARIOL MASSIMILIANO , 1973 A5 PORDENONE 38'27,60 11'32,20

110 (118) SARTORI MICHELE , 1972 A5 PARMA 38'31,30 11'35,90

111 (93) BARONE ALBERTO , 1966 A6 SALO' 38'32,80 11'37,40

112 (185) FONTANIVE MARCO , 1965 A6 BELLUNO 38'35,60 11'40,20

113 (96) PELLISSIER DIEGO , 1965 A6 AOSTA 38'41,00 11'45,60

114 (75) FILIPPI STEFANO , 1968 A6 LUINO 38'54,60 11'59,20

115 (74) MAZZUCCHI BRUNO , 1971 A5 VALTELLINESE 38'56,30 12'00,90

116 (78) BRUSA ROBERTO , 1973 A5 VARESE 38'58,70 12'03,30

117 (79) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A6 FELTRE 38'59,00 12'03,60

118 (107) DEL FABBRO MATTEO , 1967 A6 CARNICA 39'04,90 12'09,50



119 (153) GUZZO EMANUELE , 1968 A6 BASSANO 39'17,90 12'22,50

120 (163) DE CONCINI ENRICO , 1966 A6 TRENTO 39'18,90 12'23,50

121 (121) RUSCONI GIANLUIGI , 1967 A6 LECCO 39'26,90 12'31,50

122 (124) SERGIO ANGELO , 1981 A3 INTRA 39'27,20 12'31,80

123 (44) PILLAN SIRO 459,54 1968 A6 VICENZA 39'33,50 12'38,10

124 (102) ZANNINI SIMONE , 1976 A4 FELTRE 39'37,10 12'41,70

125 (113) COMIS TIZIANO , 1966 A6 CADORE 39'44,70 12'49,30

126 (114) ROCCA ALDO , 1973 A5 VALTELLINESE 39'45,50 12'50,10

127 (165) DORIGUZZI CRISTIAN , 1970 A5 CADORE 40'08,30 13'12,90

128 (164) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A5 BASSANO 40'08,80 13'13,40

129 (67) GRISI MATTEO , 1977 A4 VERONA 40'27,10 13'31,70

130 (138) GRAZIANI PAOLO , 1969 A6 TREVISO 40'27,40 13'32,00

131 (141) VIVIANI FABIANO , 1966 A6 VALTELLINESE 41'14,70 14'19,30

132 (431) CALLIGIONE CARLO , 1969 A6 ALTO ADIGE 41'17,10 14'21,70

133 (82) CARLI MAURO , 1969 A6 ALTO ADIGE 41'30,50 14'35,10

134 (72) BAZZANI MICHELE , 1970 A5 SALO' 41'51,40 14'56,00

135 (83) FABBRO ROBERTO , 1967 A6 PORDENONE 41'51,80 14'56,40

136 (145) PIN ROLAND , 1974 A5 VITTORIO VENETO 41'51,90 14'56,50

137 (97) RIPAMONTI ENRICO , 1966 A6 TORINO 41'59,70 15'04,30

138 (81) CONSANI DAVID , 1973 A5 LECCO 43'05,70 16'10,30

139 (140) MIOTTO MATTEO , 1985 A2 VALDOBBIADENE 43'13,90 16'18,50

140 (59) BELTRAMELLI GIOVITA , 1965 A6 BRESCIA 43'17,40 16'22,00

141 (34) DELL'EVA STEFANO 293,6 1979 A4 BELLUNO 43'46,20 16'50,80

142 (159) LUCCHETTI PAOLO , 1969 A6 AOSTA 43'49,60 16'54,20

143 (136) GUGOLE DIEGO , 1977 A4 VERONA 44'02,10 17'06,70

144 (133) ALBERTI ANTONIO , 1984 A3 SALO' 44'04,80 17'09,40

145 (119) MORO ENRICO , 1973 A5 VALDOBBIADENE 44'15,50 17'20,10

146 (61) FRARE ALESSANDRO , 1972 A5 VALDOBBIADENE 44'18,80 17'23,40

147 (173) SCANDELLA GIUGLIO , 1975 A4 BERGAMO 46'08,60 19'13,20

148 (68) BLANCHETTI   DAVIDE , 1983 A3 IVREA 46'21,00 19'25,60

149 (115) CORRADI RAFFAELE , 1984 A3 VERONA 46'35,20 19'39,80

150 (172) CANTONI FEDERICO , 1970 A5 PARMA 46'42,00 19'46,60

151 (54) TAVELLI WILLIAM , 1971 A5 BRESCIA 47'10,20 20'14,80

152 (135) BEORCHIA SANDRO , 1968 A6 CARNICA 47'47,80 20'52,40

153 (90) ZANOTTO LUCIANO , 1970 A5 VALDOBBIADENE 48'17,70 21'22,30

154 (58) RIGO RENATO , 1967 A6 FELTRE 48'20,10 21'24,70

155 (143) BRAZZELLI DAVIDE , 1980 A3 VARESE 48'32,70 21'37,30

156 (158) ACCURSI DAVIDE , 1975 A4 BOLOGNESE 49'16,70 22'21,30

157 (144) CHARLES GIORGIO , 1969 A6 AOSTA 50'17,10 23'21,70

158 (178) FORCELLINI MARCO , 1978 A4 FELTRE 51'39,10 24'43,70

159 (166) FANONI FRANCESCO , 1977 A4 VALTELLINESE 54'00,40 27'05,00

160 (45) BORTOT ALBERTO 460,42 1966 A6 BELLUNO 54'19,30 27'23,90

161 (105) DI MARCO ANTONINO , 1965 A6 SICILIA 55'08,90 28'13,50

162 (89) GUGOLATI GIANCARLO , 1965 A6 VERONA 1:09:34,80 42'39,40

163 (180)  FEDELI ENZO , 1967 A6 PORDENONE 1:11:26,00 44'30,60

164 (116) MASSARDI CELESTINO , 1969 A6 SALO' 1:12:40,80 45'45,40

165 (51) MATTIUZZO MARCO , 1977 A4 VALDOBBIADENE 1:12:55,70 46'00,30

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 426

1 (8) FONTANIVE DAMIANO 105,6 1988 A2 BELLUNO 27'34,70 00'00,00 71,00

2 (19) SELENATI THOMAS 175,38 1990 A1 CARNICA 28'21,80 00'47,10 64,55

3 (14) RADOAN MARTINO 152,04 2001 A1 TRENTO 28'27,80 00'53,10 58,09

4 (131) COZZINI ENRICO , 1985 A2 TRENTO 29'57,70 02'23,00 51,64

5 (167) RAMPAZZO FEDERICO , 1988 A2 ASIAGO 30'30,80 02'56,10 45,18

6 (17) FONTANIVE NICOLA 172,23 1995 A1 BELLUNO 31'19,80 03'45,10 38,73

7 (26) TODESCO SIMONE 248,76 1988 A2 FELTRE 31'48,90 04'14,20 32,27

8 (88) PUNTEL GIUSEPPE , 1987 A2 CARNICA 34'08,80 06'34,10 25,82

9 (181) MANEGGIA GIULIO , 1988 A2 ALTO ADIGE 34'13,50 06'38,80 19,36

10 (142) DE BERNARDO MATTEO , 1987 A2 CADORE 35'26,80 07'52,10 12,91

11 (140) MIOTTO MATTEO , 1985 A2 VALDOBBIADENE 43'13,90 15'39,20 6,45

Soci effettivi Alpini - categoria A3 693

1 (122) VALMAGGIA  GUGLIELMO , 1983 A3 DOMODOSSOLA 27'55,10 00'00,00 77,00

2 (27) ARMATI PIER LUCA 254,48 1980 A3 BERGAMO 29'37,40 01'42,30 72,47

3 (71) PILLER HOFFER MATTEO , 1980 A3 CADORE 30'27,00 02'31,90 67,94

4 (128) BONETTI MARCELLO , 1981 A3 BERGAMO 30'31,70 02'36,60 63,41

5 (3) POZZI NICOLA , 1981 A3 VALTELLINESE 30'54,20 02'59,10 58,88

6 (5) CARRERA DANIELE , 1980 A3 CARNICA 31'26,90 03'31,80 54,35

7 (94) BARETTO IGOR , 1980 A3 VALTELLINESE 31'53,90 03'58,80 49,82

8 (46) BORDIGA DANIELE 521,57 1981 A3 SALO' 32'36,20 04'41,10 45,29

9 (30) BIGONI MASSIMO 273,62 1980 A3 BERGAMO 33'03,50 05'08,40 40,76

10 (174) PRIMUS OSVALDO , 1980 A3 CARNICA 33'04,80 05'09,70 36,24

11 (125) ANTONIOL MATTEO , 1982 A3 FELTRE 34'27,40 06'32,30 31,71

12 (52) PEDRETTI MARCO , 1981 A3 BERGAMO 37'47,00 09'51,90 27,18

13 (124) SERGIO ANGELO , 1981 A3 INTRA 39'27,20 11'32,10 22,65

14 (133) ALBERTI ANTONIO , 1984 A3 SALO' 44'04,80 16'09,70 18,12

15 (68) BLANCHETTI   DAVIDE , 1983 A3 IVREA 46'21,00 18'25,90 13,59

16 (115) CORRADI RAFFAELE , 1984 A3 VERONA 46'35,20 18'40,10 9,06

17 (143) BRAZZELLI DAVIDE , 1980 A3 VARESE 48'32,70 20'37,60 4,53

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1050

1 (160) ROSSI FRANCESCO , 1976 A4 VALTELLINESE 26'55,40 00'00,00 84,00

2 (169) GIANANTONIO GIANPIERO , 1977 A4 LUINO 33'04,10 06'08,70 80,50

3 (156) DE ZOLT GAI ERNESTO , 1977 A4 CADORE 33'14,10 06'18,70 77,00

4 (117) ROTA CARLO , 1975 A4 BERGAMO 33'23,70 06'28,30 73,50

5 (109) PANZI MATTEO , 1978 A4 LUINO 33'25,80 06'30,40 70,00

6 (80) CIAPONI ALAN , 1976 A4 VALTELLINESE 33'43,70 06'48,30 66,50

7 (62) PESENTI MARTINO , 1976 A4 BERGAMO 33'55,60 07'00,20 63,00

8 (64) SILVERIO POLO , 1979 A4 CARNICA 34'16,20 07'20,80 59,50

9 (149) OSSI AGOSTINO , 1975 A4 TRENTO 34'28,80 07'33,40 56,00

10 (157) TIBALDI ANDREA , 1976 A4 VERONA 35'02,30 08'06,90 52,50

11 (139) BOLIS MATTEO , 1979 A4 BERGAMO 35'09,70 08'14,30 49,00

12 (56) DORIGUZZI DAVIDE , 1978 A4 CADORE 35'58,80 09'03,40 45,50

13 (154) DELLA TORRE ANDREA , 1975 A4 VALTELLINESE 36'43,40 09'48,00 42,00

14 (182) MARTINELLI MASSIMO , 1975 A4 VALTELLINESE 36'45,60 09'50,20 38,50

15 (108) GRITTI BRUNO GIUSEPPE , 1976 A4 VALTELLINESE 37'16,30 10'20,90 35,00

16 (102) ZANNINI SIMONE , 1976 A4 FELTRE 39'37,10 12'41,70 31,50

17 (67) GRISI MATTEO , 1977 A4 VERONA 40'27,10 13'31,70 28,00

18 (34) DELL'EVA STEFANO 293,6 1979 A4 BELLUNO 43'46,20 16'50,80 24,50

19 (136) GUGOLE DIEGO , 1977 A4 VERONA 44'02,10 17'06,70 21,00

20 (173) SCANDELLA GIUGLIO , 1975 A4 BERGAMO 46'08,60 19'13,20 17,50
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21 (158) ACCURSI DAVIDE , 1975 A4 BOLOGNESE 49'16,70 22'21,30 14,00

22 (178) FORCELLINI MARCO , 1978 A4 FELTRE 51'39,10 24'43,70 10,50

23 (166) FANONI FRANCESCO , 1977 A4 VALTELLINESE 54'00,40 27'05,00 7,00

24 (51) MATTIUZZO MARCO , 1977 A4 VALDOBBIADENE 1:12:55,70 46'00,30 3,50

Soci effettivi Alpini - categoria A5 2886

1 (15) RADOAN MATTEO 152,04 1974 A5 TRENTO 28'08,90 00'00,00 111,00

2 (4) DE COL EUDIO 110,62 1970 A5 BELLUNO 28'32,00 00'23,10 108,82

3 (2) GIUDICI SIMONE 174,33 1974 A5 BERGAMO 28'33,40 00'24,50 106,65

4 (49) GIANOLA ROBERTO 593,06 1974 A5 LECCO 28'35,00 00'26,10 104,47

5 (9) GAIARDO MARCO 124,4 1970 A5 BELLUNO 28'48,30 00'39,40 102,29

6 (6) PLONER MARTINO 121,3 1972 A5 BELLUNO 29'30,00 01'21,10 100,12

7 (18) GABRIELLI ROBERTO 173,91 1973 A5 TRENTO 29'43,10 01'34,20 97,94

8 (20) MELESI ANDREA 185,03 1970 A5 LECCO 29'52,50 01'43,60 95,76

9 (11) ZANOTTI MIRKO 138, 1972 A5 MODENA 29'54,60 01'45,70 93,59

10 (12) ZANOTTI NICO 140, 1972 A5 MODENA 29'54,90 01'46,00 91,41

11 (7) MORISI DANIELE 285,99 1974 A5 LUINO 30'13,10 02'04,20 89,24

12 (21) ZAMBELLI SILVIO 195,35 1972 A5 CADORE 30'37,90 02'29,00 87,06

13 (98) DORIGUZZI MARZIO , 1974 A5 CADORE 31'06,00 02'57,10 84,88

14 (53) MARTINI MASSIMO , 1973 A5 AOSTA 31'30,80 03'21,90 82,71

15 (84) GATTI ALBERTO , 1972 A5 BERGAMO 31'58,20 03'49,30 80,53

16 (106) SANGIOVANNI IVAN , 1972 A5 BERGAMO 32'14,00 04'05,10 78,35

17 (150) DE STALES MARCO , 1972 A5 CARNICA 32'19,40 04'10,50 76,18

18 (41) DE MENECH MASSIMO 398,18 1972 A5 BELLUNO 32'43,90 04'35,00 74,00

19 (29) BEE IVO 264,89 1971 A5 FELTRE 33'03,90 04'55,00 71,82

20 (171) ROCCA MAURILIO , 1973 A5 VALTELLINESE 33'15,20 05'06,30 69,65

21 (43) BRUNELLI FRANCO 444,25 1974 A5 VERONA 33'20,20 05'11,30 67,47

22 (152) CERONI DAMIANO , 1971 A5 BRESCIA 33'46,30 05'37,40 65,29

23 (31) TANARA FRANCESCO 284, 1973 A5 VERONA 34'23,80 06'14,90 63,12

24 (38) GRISI FRANCESCO 335,66 1973 A5 VERONA 34'36,50 06'27,60 60,94

25 (33) DA ROIT MARZIO 292,97 1970 A5 BELLUNO 34'59,50 06'50,60 58,76

26 (100) LAZZAROTTO CRISTIAN , 1973 A5 BASSANO 35'05,10 06'56,20 56,59

27 (47) IPINO STEFANO 566,65 1970 A5 BASSANO 35'18,50 07'09,60 54,41

28 (129) DE BENEDET BRUNO , 1974 A5 CADORE 35'18,50 07'09,60 52,24

29 (147) NEGRINI VITO , 1970 A5 VALTELLINESE 35'40,30 07'31,40 50,06

30 (170) ROVETTA GIORDANO , 1974 A5 BRESCIA 35'42,60 07'33,70 47,88

31 (162) TRAINI EZIO , 1970 A5 BERGAMO 35'45,80 07'36,90 45,71

32 (168) BONADE RIS FRANCO , 1971 A5 TORINO 36'26,10 08'17,20 43,53

33 (177) ANDREOLI MARCO , 1974 A5 VALTELLINESE 36'36,10 08'27,20 41,35

34 (155) BERNARDI PAOLO , 1970 A5 VALDAGNO 37'02,40 08'53,50 39,18

35 (110) QUERENGHI MAURO , 1974 A5 PORDENONE 37'12,70 09'03,80 37,00

36 (87) BELLERI ALESSANDRO , 1974 A5 BRESCIA 38'11,70 10'02,80 34,82

37 (146) BAGNARIOL MASSIMILIANO , 1973 A5 PORDENONE 38'27,60 10'18,70 32,65

38 (118) SARTORI MICHELE , 1972 A5 PARMA 38'31,30 10'22,40 30,47

39 (74) MAZZUCCHI BRUNO , 1971 A5 VALTELLINESE 38'56,30 10'47,40 28,29

40 (78) BRUSA ROBERTO , 1973 A5 VARESE 38'58,70 10'49,80 26,12

41 (114) ROCCA ALDO , 1973 A5 VALTELLINESE 39'45,50 11'36,60 23,94

42 (165) DORIGUZZI CRISTIAN , 1970 A5 CADORE 40'08,30 11'59,40 21,76

43 (164) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A5 BASSANO 40'08,80 11'59,90 19,59

44 (72) BAZZANI MICHELE , 1970 A5 SALO' 41'51,40 13'42,50 17,41

45 (145) PIN ROLAND , 1974 A5 VITTORIO VENETO 41'51,90 13'43,00 15,24

46 (81) CONSANI DAVID , 1973 A5 LECCO 43'05,70 14'56,80 13,06

47 (119) MORO ENRICO , 1973 A5 VALDOBBIADENE 44'15,50 16'06,60 10,88

48 (61) FRARE ALESSANDRO , 1972 A5 VALDOBBIADENE 44'18,80 16'09,90 8,71

49 (172) CANTONI FEDERICO , 1970 A5 PARMA 46'42,00 18'33,10 6,53

50 (54) TAVELLI WILLIAM , 1971 A5 BRESCIA 47'10,20 19'01,30 4,35

51 (90) ZANOTTO LUCIANO , 1970 A5 VALDOBBIADENE 48'17,70 20'08,80 2,18

Soci effettivi Alpini - categoria A6 3843

1 (1) DE MARTIN PINTER STEFANO 134,12 1965 A6 CADORE 28'54,40 00'00,00 122,00

2 (13) CRISTEL PIERGIORGIO 151,87 1969 A6 TRENTO 29'07,20 00'12,80 120,03



3 (95) BETTINAGLIO CARLO , 1968 A6 BERGAMO 29'33,80 00'39,40 118,06

4 (22) BARP TONI 196,72 1968 A6 BELLUNO 29'48,30 00'53,90 116,10

5 (10) CAPANNI ROBERTO 136,41 1967 A6 REGGIO EMILIA 29'55,40 01'01,00 114,13

6 (24) ZORZI MAURO 214,96 1969 A6 TRENTO 31'03,10 02'08,70 112,16

7 (28) CRISTEL GIUSEPPE 257,36 1966 A6 TRENTO 31'52,10 02'57,70 110,19

8 (32) TICOZZI ALFREDO 292,53 1968 A6 LECCO 31'52,30 02'57,90 108,23

9 (23) FRIGERIO GIUSEPPE 210,84 1969 A6 VARESE 32'03,40 03'09,00 106,26

10 (148) PAT FEDERICO , 1966 A6 FELTRE 32'19,30 03'24,90 104,29

11 (63) VEZZOLI ALBERTO , 1965 A6 ALTO ADIGE 32'51,20 03'56,80 102,32

12 (37) DE CARLI ROBERTO 331,04 1966 A6 FELTRE 33'07,70 04'13,30 100,35

13 (120) MAIOLANI FERMO , 1966 A6 VALTELLINESE 33'14,10 04'19,70 98,39

14 (25) MUNARI PAOLO 230,77 1965 A6 VALDOBBIADENE 33'38,00 04'43,60 96,42

15 (112) ZANCANELLA VIGILIO , 1966 A6 TRENTO 34'23,90 05'29,50 94,45

16 (151) SUARDI MICHELE , 1968 A6 BERGAMO 34'31,00 05'36,60 92,48

17 (55) BORMOLINI ANTONIO , 1967 A6 VALTELLINESE 34'35,10 05'40,70 90,52

18 (40) DALLE AVE FABRIZIO 364,07 1965 A6 ASIAGO 34'42,90 05'48,50 88,55

19 (39) LORA PIERANGELO 353,27 1968 A6 VALDAGNO 34'45,30 05'50,90 86,58

20 (35) DALLA VIA MARCO 297,8 1966 A6 VICENZA 34'57,60 06'03,20 84,61

21 (50) DEVIZZI LORENZO 596,61 1967 A6 LECCO 35'05,60 06'11,20 82,65

22 (42) MASON STEFANO 400,65 1966 A6 CONEGLIANO 35'18,10 06'23,70 80,68

23 (92) EBNER WOLFANG , 1966 A6 TRENTO 35'29,50 06'35,10 78,71

24 (104) BENINCA STEFANO , 1968 A6 VALDAGNO 35'31,00 06'36,60 76,74

25 (132) CODA GIUSEPPE , 1969 A6 TORINO 35'44,70 06'50,30 74,77

26 (69) CRACCO ENEA , 1965 A6 VALDAGNO 36'00,60 07'06,20 72,81

27 (103) MARIUZ ROBERTO , 1969 A6 TREVISO 36'21,30 07'26,90 70,84

28 (48) VANZELLA LAESSANDRO 592,19 1967 A6 VALDOBBIADENE 36'45,80 07'51,40 68,87

29 (85) FANESI LUCA , 1966 A6 CUNEO 36'49,00 07'54,60 66,90

30 (77) GARIN RINALDO , 1969 A6 AOSTA 36'58,20 08'03,80 64,94

31 (66) MERLO MASSIMO , 1968 A6 BASSANO 37'07,20 08'12,80 62,97

32 (76) PANGRAZZI MASSIMO , 1965 A6 TRENTO 37'16,60 08'22,20 61,00

33 (134) LISIGNOLI FRANCO , 1967 A6 VALTELLINESE 37'18,20 08'23,80 59,03

34 (130) BIGNU FABRIZIO , 1967 A6 CONEGLIANO 37'38,70 08'44,30 57,06

35 (161) RUSCONI ALBERTO , 1968 A6 LECCO 38'12,40 09'18,00 55,10

36 (93) BARONE ALBERTO , 1966 A6 SALO' 38'32,80 09'38,40 53,13

37 (185) FONTANIVE MARCO , 1965 A6 BELLUNO 38'35,60 09'41,20 51,16

38 (96) PELLISSIER DIEGO , 1965 A6 AOSTA 38'41,00 09'46,60 49,19

39 (75) FILIPPI STEFANO , 1968 A6 LUINO 38'54,60 10'00,20 47,23

40 (79) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A6 FELTRE 38'59,00 10'04,60 45,26

41 (107) DEL FABBRO MATTEO , 1967 A6 CARNICA 39'04,90 10'10,50 43,29

42 (153) GUZZO EMANUELE , 1968 A6 BASSANO 39'17,90 10'23,50 41,32

43 (163) DE CONCINI ENRICO , 1966 A6 TRENTO 39'18,90 10'24,50 39,35

44 (121) RUSCONI GIANLUIGI , 1967 A6 LECCO 39'26,90 10'32,50 37,39

45 (44) PILLAN SIRO 459,54 1968 A6 VICENZA 39'33,50 10'39,10 35,42

46 (113) COMIS TIZIANO , 1966 A6 CADORE 39'44,70 10'50,30 33,45

47 (138) GRAZIANI PAOLO , 1969 A6 TREVISO 40'27,40 11'33,00 31,48

48 (141) VIVIANI FABIANO , 1966 A6 VALTELLINESE 41'14,70 12'20,30 29,52

49 (431) CALLIGIONE CARLO , 1969 A6 ALTO ADIGE 41'17,10 12'22,70 27,55

50 (82) CARLI MAURO , 1969 A6 ALTO ADIGE 41'30,50 12'36,10 25,58

51 (83) FABBRO ROBERTO , 1967 A6 PORDENONE 41'51,80 12'57,40 23,61

52 (97) RIPAMONTI ENRICO , 1966 A6 TORINO 41'59,70 13'05,30 21,65

53 (59) BELTRAMELLI GIOVITA , 1965 A6 BRESCIA 43'17,40 14'23,00 19,68

54 (159) LUCCHETTI PAOLO , 1969 A6 AOSTA 43'49,60 14'55,20 17,71

55 (135) BEORCHIA SANDRO , 1968 A6 CARNICA 47'47,80 18'53,40 15,74

56 (58) RIGO RENATO , 1967 A6 FELTRE 48'20,10 19'25,70 13,77

57 (144) CHARLES GIORGIO , 1969 A6 AOSTA 50'17,10 21'22,70 11,81

58 (45) BORTOT ALBERTO 460,42 1966 A6 BELLUNO 54'19,30 25'24,90 9,84

59 (105) DI MARCO ANTONINO , 1965 A6 SICILIA 55'08,90 26'14,50 7,87

60 (89) GUGOLATI GIANCARLO , 1965 A6 VERONA 1:09:34,80 40'40,40 5,90

61 (180)  FEDELI ENZO , 1967 A6 PORDENONE 1:11:26,00 42'31,60 3,94



62 (116) MASSARDI CELESTINO , 1969 A6 SALO' 1:12:40,80 43'46,40 1,97

Soci effettivi Alpini - categoria B7 3481

1 (238) BUSIN LUCIANO 318,71 1963 B7 BELLUNO 15'42,50 00'00,00 118,00

2 (236) ROMANIN FABRIZIO 285,66 1964 B7 CARNICA 15'42,90 00'00,40 115,97

3 (233) LARGER BRUNO 262,88 1964 B7 TRENTO 15'57,20 00'14,70 113,93

4 (269) DEVIZZI ORIANO , 1962 B7 LECCO 16'11,40 00'28,90 111,90

5 (240) SOMMARIVA ADRIANO 328,15 1961 B7 FELTRE 16'15,40 00'32,90 109,86

6 (229) DE MARTIN BIANCO VALENTINO 231,13 1962 B7 CADORE 16'16,00 00'33,50 107,83

7 (230) SEGALA GIANNI 254,53 1964 B7 VERONA 16'16,60 00'34,10 105,79

8 (231) PEDERGNANA PIERLUIGI 258,04 1962 B7 TRENTO 16'17,60 00'35,10 103,76

9 (225) CANCEL PAOLO 210,23 1960 B7 BELLUNO 16'23,40 00'40,90 101,72

10 (234) ROMANIN LORIS 270,64 1964 B7 CARNICA 16'30,80 00'48,30 99,69

11 (306) GIACOMUZZI NELLO , 1960 B7 TRENTO 16'40,50 00'58,00 97,66

12 (237) FONTANA IVANO 294,89 1964 B7 TRENTO 17'03,10 01'20,60 95,62

13 (239) RIGONI GIOVANNI 321,33 1961 B7 ASIAGO 17'13,80 01'31,30 93,59

14 (227) DE MARCO FABRIZIO 218,32 1963 B7 BELLUNO 17'24,10 01'41,60 91,55

15 (303) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE , 1963 B7 CADORE 17'43,70 02'01,20 89,52

16 (358) GERONAZZO BRUNO , 1963 B7 VALDOBBIADENE 18'06,10 02'23,60 87,48

17 (228) SOPPELSA FERRUCCIO 223,81 1964 B7 BELLUNO 18'33,30 02'50,80 85,45

18 (245) RANIERI LEONARDO 419,25 1963 B7 ASIAGO 18'40,40 02'57,90 83,41

19 (283) CRISTINELLI AURELIO , 1963 B7 BRESCIA 19'02,80 03'20,30 81,38

20 (363) BIANCHI MAURIZIO , 1963 B7 LUINO 19'03,50 03'21,00 79,34

21 (264) MELZANI TIZIANO , 1961 B7 SALO' 19'03,80 03'21,30 77,31

22 (314) SACCO FELICE , 1964 B7 CADORE 19'19,40 03'36,90 75,28

23 (334) COLABELLO LUIGI , 1964 B7 AOSTA 19'19,90 03'37,40 73,24

24 (359) PERIN GUIDO , 1962 B7 CONEGLIANO 19'30,90 03'48,40 71,21

25 (293) BENONE   PAOLO , 1960 B7 IVREA 19'55,20 04'12,70 69,17

26 (256) MOLTENI SERGIO 570,45 1961 B7 VARESE 19'56,10 04'13,60 67,14

27 (255) ANTONINI UGO 562,33 1963 B7 ASIAGO 19'56,40 04'13,90 65,10

28 (295) FAZZINI OTTAVIO , 1963 B7 LECCO 20'03,80 04'21,30 63,07

29 (299) POMONI ADRIANO , 1963 B7 LECCO 20'41,20 04'58,70 61,03

30 (316) DA COL GIOVANNI , 1960 B7 CADORE 20'42,80 05'00,30 59,00

31 (274) VALSECCHI LUIGI , 1961 B7 LECCO 21'02,20 05'19,70 56,97

32 (263) BOLDRIN SERGIO , 1960 B7 VENEZIA 21'16,20 05'33,70 54,93

33 (348) MARCA GIANZENO , 1962 B7 SALO' 21'21,40 05'38,90 52,90

34 (252) FABRINETTI MARIO 518,36 1961 B7 BELLUNO 21'39,10 05'56,60 50,86

35 (355) LUSSIATTI MAURIZIO , 1964 B7 TORINO 21'41,80 05'59,30 48,83

36 (315) PEDROLINI LUIGI , 1962 B7 AOSTA 22'17,10 06'34,60 46,79

37 (364) CATTARUZZA CARLO , 1963 B7 CADORE 22'38,10 06'55,60 44,76

38 (317) DAL FARRA MARCO , 1961 B7 FELTRE 22'52,20 07'09,70 42,72

39 (275) SARBORARIA FRANCO , 1960 B7 TORINO 22'59,20 07'16,70 40,69

40 (343) GOLLER NICOLA , 1964 B7 TRENTO 23'04,90 07'22,40 38,66

41 (326) LORI GIORDANO , 1963 B7 LECCO 23'43,50 08'01,00 36,62

42 (272) VALOTI PAOLO , 1961 B7 BERGAMO 23'52,20 08'09,70 34,59

43 (352) DE CECCO RICCARDO , 1962 B7 FELTRE 23'59,20 08'16,70 32,55

44 (350) SBARAGLIAGIANFRANCO , 1962 B7 PIACENZA 24'01,00 08'18,50 30,52

45 (260) ARLIAN DIEGO , 1962 B7 AOSTA 25'02,20 09'19,70 28,48

46 (282) ROCCO COSIMO , 1961 B7 BELLUNO 25'21,90 09'39,40 26,45

47 (331) DONA' PAOLO GIOVANNI , 1962 B7 VALTELLINESE 25'32,20 09'49,70 24,41

48 (338) FOGLIATA LUCA , 1962 B7 BRESCIA 26'09,50 10'27,00 22,38

49 (342) GORETTI CESARE , 1963 B7 LECCO 26'26,90 10'44,40 20,34

50 (330) BIANCHETTI   LUIGI , 1960 B7 IVREA 26'47,40 11'04,90 18,31

51 (313) ANTOZZI CORRADO , 1960 B7 PIACENZA 27'41,50 11'59,00 16,28

52 (298) BOCCA PAOLO , 1964 B7 TORINO 27'46,70 12'04,20 14,24

53 (361) BONTEMPI MAURO , 1963 B7 BRESCIA 29'03,50 13'21,00 12,21

54 (357) TONELLO RODOLFO , 1962 B7 TREVISO 32'47,40 17'04,90 10,17

55 (305) CARLIG ANTONIO , 1961 B7 BRESCIA 33'27,00 17'44,50 8,14

56 (339) BAUDRACCO DANIELE , 1960 B7 TORINO 37'18,30 21'35,80 6,10

57 (276) DANNA ROBERTO , 1961 B7 CASALE MONFERRATO 38'21,80 22'39,30 4,07



58 (277) DE BORTOLI PAOLO , 1964 B7 TREVISO 40'17,00 24'34,50 2,03

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1911

1 (223) MAGNABOSCO DIEGO 188,86 1959 B8 ASIAGO 15'41,40 00'00,00 98,00

2 (310) FAGGIO ARMANDO , 1958 B8 CUNEO 16'00,60 00'19,20 95,42

3 (297) CARRARA CLAUDIO , 1958 B8 BERGAMO 16'38,90 00'57,50 92,84

4 (222) MICH FRANCESCO 141,31 1956 B8 TRENTO 16'42,00 01'00,60 90,26

5 (281) BARALE PIERANGELO , 1958 B8 CUNEO 17'48,20 02'06,80 87,68

6 (261) BARBERIS ANTONIO , 1959 B8 BIELLA 17'51,70 02'10,30 85,11

7 (271) ROCCA RINO , 1959 B8 VALTELLINESE 18'01,80 02'20,40 82,53

8 (268) NANI ANGELO , 1958 B8 PIACENZA 18'13,00 02'31,60 79,95

9 (351) GIORGI GIUSEPPE , 1959 B8 BERGAMO 18'31,00 02'49,60 77,37

10 (253) RELA BRUNO 519,58 1959 B8 ASIAGO 18'37,30 02'55,90 74,79

11 (341) LANDRA MARCO , 1958 B8 CUNEO 18'54,40 03'13,00 72,21

12 (332) COGO DANILO , 1956 B8 CADORE 19'19,00 03'37,60 69,63

13 (300) SCHIVALOCCHI WALTER , 1959 B8 VALTELLINESE 19'37,40 03'56,00 67,05

14 (353) COURTHOUD GIORGIO NOEL , 1958 B8 AOSTA 19'48,70 04'07,30 64,47

15 (247) TANCON LINO 447,6 1959 B8 BELLUNO 20'25,40 04'44,00 61,89

16 (251) ANDRIGHI LINO 514,89 1958 B8 TRENTO 20'31,90 04'50,50 59,32

17 (224) SAVI IVO 199,48 1956 B8 BELLUNO 20'40,00 04'58,60 56,74

18 (280) PERUZZO DANIELE , 1959 B8 FELTRE 21'33,90 05'52,50 54,16

19 (290) BARBANO ANGELO , 1955 B8 UDINE 21'43,30 06'01,90 51,58

20 (347) TENCI FERMO , 1956 B8 VALTELLINESE 21'51,30 06'09,90 49,00

21 (333) RIBONI MAURIZIO , 1959 B8 VARESE 21'52,00 06'10,60 46,42

22 (244) FOLLADOR LIVIO 410,28 1955 B8 BELLUNO 22'04,10 06'22,70 43,84

23 (362) PRAOLINI ALFREDO , 1957 B8 VALTELLINESE 22'19,30 06'37,90 41,26

24 (221) CONTRINI DUILIO 131, 1957 B8 BRESCIA 22'19,40 06'38,00 38,68

25 (329) MARTINELLI BERNARDINO , 1956 B8 VALTELLINESE 23'06,00 07'24,60 36,11

26 (270) PUGNETTI MAURIZIO , 1955 B8 CARNICA 23'19,40 07'38,00 33,53

27 (259) SARTOR RINO , 1955 B8 TREVISO 23'53,60 08'12,20 30,95

28 (346) FURLAN MICHELE , 1955 B8 BIELLA 23'59,30 08'17,90 28,37

29 (286) MARAGNO LUIGI , 1959 B8 VARESE 24'58,90 09'17,50 25,79

30 (307) TAGLIETTI PAOLO , 1955 B8 CREMONA - MANTOVA 25'16,90 09'35,50 23,21

31 (325) DONATO  FELICE  RAMONI , 1957 B8 DOMODOSSOLA 25'43,30 10'01,90 20,63

32 (302) DE SALVADOR RINALDO , 1956 B8 FELTRE 27'15,60 11'34,20 18,05

33 (266) SBERNA ANGELO , 1958 B8 BRESCIA 27'51,10 12'09,70 15,47

34 (327) BARATTO RENATO , 1957 B8 VALDOBBIADENE 31'54,70 16'13,30 12,89

35 (267) VANZIN PAOLO , 1959 B8 VALDOBBIADENE 36'55,70 21'14,30 10,32

36 (265) MANGANO GIACOMO , 1957 B8 SICILIA 41'53,70 26'12,30 7,74

37 (257) MELGARA MARCELLO , 1956 B8 TORINO 56'34,60 40'53,20 5,16

38 (344) GIOANOLA SERGIO , 1958 B8 CASALE MONFERRATO 1:04:11,60 48'30,20 2,58

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1776

1 (226) BERLANDA SILVANO 216,45 1953 B9 TRENTO 15'57,20 00'00,00 96,00

2 (235) CORSO VITTORINO 284,2 1953 B9 VICENZA 18'04,30 02'07,10 93,33

3 (232) CECCATO GINO 258,54 1952 B9 BASSANO 18'16,10 02'18,90 90,67

4 (292) BUTTIGNOL GIORGIO , 1950 B9 CONEGLIANO 18'45,30 02'48,10 88,00

5 (248) ALBRICCI BORTOLO 451,06 1953 B9 BERGAMO 19'36,50 03'39,30 85,33

6 (243) ARRIGONI NATALE 397,5 1952 B9 LECCO 19'38,20 03'41,00 82,67

7 (278) THIEBAT ORLANDO , 1954 B9 AOSTA 19'38,40 03'41,20 80,00

8 (279) CASANOVA LUCIANO , 1951 B9 CADORE 19'43,70 03'46,50 77,33

9 (291) MENIA MARIO , 1954 B9 CADORE 20'04,50 04'07,30 74,67

10 (340) VIDALE ELVEZIO , 1954 B9 CARNICA 20'07,80 04'10,60 72,00

11 (254) SARTORI FRANCO 529,91 1953 B9 ASIAGO 20'25,20 04'28,00 69,33

12 (356) PASSUELLO DANTE , 1953 B9 CADORE 20'42,80 04'45,60 66,67

13 (345) OSCAR BUBOLA , 1953 B9 TREVISO 21'15,60 05'18,40 64,00

14 (288) LONGHI CARLETTO , 1954 B9 TRENTO 21'28,70 05'31,50 61,33

15 (250) DALDOSS ADALBERTO 513,09 1951 B9 TRENTO 21'52,10 05'54,90 58,67

16 (328) ANGELINI GIOVANNI , 1953 B9 VERONA 21'54,80 05'57,60 56,00

17 (337) MAFFEIS VINCENZO , 1954 B9 BERGAMO 22'04,00 06'06,80 53,33

18 (304) CELLA ANTONINO , 1953 B9 CARNICA 22'08,30 06'11,10 50,67



19 (242) MARCOMINI MAURO 384,57 1951 B9 TRENTO 22'09,70 06'12,50 48,00

20 (296) ZANIVAN BRUNO , 1953 B9 AOSTA 22'50,20 06'53,00 45,33

21 (262) RIGA FLORINDO , 1951 B9 FELTRE 23'05,60 07'08,40 42,67

22 (246) PELOSO CLAUDIO 436,1 1952 B9 BELLUNO 23'21,80 07'24,60 40,00

23 (319) DE PARI GIUSEPPE , 1952 B9 LUINO 23'47,10 07'49,90 37,33

24 (354) ALMANSI MARINO , 1952 B9 VENEZIA 23'57,40 08'00,20 34,67

25 (360) INVERNIZZI FRANCESCO , 1954 B9 LECCO 24'29,00 08'31,80 32,00

26 (318) DE PELLEGRIN ADRIANO , 1954 B9 BELLUNO 24'42,10 08'44,90 29,33

27 (301) PELLIZZARI ADRIANO , 1952 B9 CARNICA 25'59,90 10'02,70 26,67

28 (308) FORNASIERO LORENZO , 1953 B9 BIELLA 27'51,30 11'54,10 24,00

29 (320) FOPPOLI LEONE , 1951 B9 VALTELLINESE 29'38,40 13'41,20 21,33

30 (322) PEDRETTI IGNAZIO , 1952 B9 BRESCIA 30'30,50 14'33,30 18,67

31 (294) GUERRA PAOLO , 1951 B9 VALDOBBIADENE 35'32,90 19'35,70 16,00

32 (321) MANERA GIUSEPPE , 1954 B9 TREVISO 39'06,90 23'09,70 13,33

33 (312) SORLI GABRIELE , 1954 B9 TORINO 44'57,50 29'00,30 10,67

34 (284) MARTINOLI GABRIELE , 1954 B9 LUINO 45'33,60 29'36,40 8,00

35 (323) COSTA ALBERTO , 1954 B9 VENEZIA 46'10,00 30'12,80 5,33

36 (289) FABRETTO LUCIANO , 1950 B9 TREVISO 50'25,60 34'28,40 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B10 646

1 (217) MAFFEI SABINO , 1949 B10 VARESE 19'44,30 00'00,00 76,00

2 (193) ANDRICH IVO 475,23 1949 B10 BELLUNO 20'37,70 00'53,40 71,25

3 (196) URCIUOLO  SILVANO , 1949 B10 DOMODOSSOLA 21'19,40 01'35,10 66,50

4 (191) FRIGO FRANCO 113,75 1946 B10 ASIAGO 21'38,70 01'54,40 61,75

5 (195) DANNE PIETRO , 1948 B10 AOSTA 22'36,60 02'52,30 57,00

6 (201) SCHIAVO STEFANO , 1947 B10 TREVISO 24'03,60 04'19,30 52,25

7 (197) FANCHETTI LUIGI , 1949 B10 VALTELLINESE 25'06,80 05'22,50 47,50

8 (206) BAGNARIOL EZIO , 1949 B10 PORDENONE 25'07,30 05'23,00 42,75

9 (205) VARNERIN GIACOMO , 1949 B10 CARNICA 25'14,70 05'30,40 38,00

10 (203) ARIZIO GIAN CARLO , 1945 B10 AOSTA 25'26,90 05'42,60 33,25

11 (202) MORANO PIERO , 1949 B10 CUNEO 25'53,00 06'08,70 28,50

12 (204) COSTANTIN COSTANTINO , 1948 B10 BELLUNO 26'54,70 07'10,40 23,75

13 (214) ROSA FELICE , 1947 B10 LECCO 28'27,20 08'42,90 19,00

14 (194) LEPRE UGO 478,85 1945 B10 PORDENONE 29'02,10 09'17,80 14,25

15 (216) BROTTO GIOVANNI , 1948 B10 ALTO ADIGE 38'25,60 18'41,30 9,50

16 (215) CASALI ENIO , 1946 B10 CARNICA 39'00,80 19'16,50 4,75

Soci effettivi Alpini - categoria B11 426

1 (192) SONNA MATTEO 473,7 1940 B11 TRENTO 22'59,10 00'00,00 71,00

2 (199) COSSARO ENZO , 1942 B11 UDINE 26'13,90 03'14,80 64,55

3 (198) GIANANTONIO GIAN ANTONIO , 1942 B11 LUINO 28'26,60 05'27,50 58,09

4 (211) TANARA ATTILIO , 1944 B11 VERONA 29'19,10 06'20,00 51,64

5 (208) GALBIATI GIANFRANCO , 1943 B11 MILANO 32'46,60 09'47,50 45,18

6 (212) SPREAFICO EGIDIO , 1938 B12 LECCO 33'26,90 10'27,80 38,73

7 (213) DAL POS EDOARDO , 1944 B11 CONEGLIANO 35'45,90 12'46,80 32,27

8 (207) NASSIVERA RICCARDO , 1941 B11 CARNICA 36'42,70 13'43,60 25,82

9 (209) CIUCCI DOMENICO , 1943 B11 ROMA 37'54,70 14'55,60 19,36

10 (210) AGOSTI   DINO , 1939 B12 DOMODOSSOLA 37'58,60 14'59,50 12,91

11 (200) SORAVITO MARIO , 1939 B12 CARNICA 41'52,40 18'53,30 6,45

Soci Aggregati - categoria B1 195

1 (379) TANARA MATTIA 219,25 2000 B1 VERONA 28'31,70 00'00,00 65,00

2 (387) GAOLE DENNIS , 1997 B1 VERONA 33'55,20 05'23,50 52,00

3 (397) RONCARI CHRISTIAN , 2000 B1 VERONA 35'26,70 06'55,00 39,00

4 (383) PRESA ELISA 376,3 1997 B1 VERONA 35'56,30 07'24,60 26,00

5 (396) CHARLES PATRIK , 1997 B1 AOSTA 56'50,50 28'18,80 13,00

Soci Aggregati - categoria B2 943

1 (376) DALLA VIA ALBERTO 31,9 1995 B2 VICENZA 28'17,40 00'00,00 82,00

2 (377) LANFRANCHI LUCA 165,88 1987 B2 BERGAMO 29'30,60 01'13,20 78,27

3 (380) LAZZARINI ERWIN 310,37 1989 B2 BELLUNO 29'41,80 01'24,40 74,55

4 (378) PAOLAZZI SIMONE 199,94 1992 B2 TRENTO 29'44,40 01'27,00 70,82

5 (395) RAMONI DENIS , 1989 B2 DOMODOSSOLA 29'50,30 01'32,90 67,09



6 (382) FONTANA ROBERTO 350,24 1995 B2 TRENTO 31'06,10 02'48,70 63,36

7 (385) MORSTABILINI EROS 485,41 1994 B2 BERGAMO 31'54,00 03'36,60 59,64

8 (410) CARLI MATTEO , 1990 B2 ASIAGO 33'04,40 04'47,00 55,91

9 (406) BENONE MANUEL , 1989 B2 IVREA 33'05,50 04'48,10 52,18

10 (398) BIANCHI ALESSANDRO , 1996 B2 BERGAMO 33'50,10 05'32,70 48,45

11 (381) DE VAL SIMONE 347,2 1987 B2 BELLUNO 34'10,10 05'52,70 44,73

12 (389) LONG STEFANO , 1993 B2 PINEROLO 36'50,10 08'32,70 41,00

13 (390) VALLE FABIO , 1989 B2 VERONA 37'45,00 09'27,60 37,27

14 (404) COSI RICCARDO , 1987 B2 SALO' 38'37,60 10'20,20 33,55

15 (399) LONG MATTEO , 1990 B2 PINEROLO 39'47,90 11'30,50 29,82

16 (405) CERINI ALBERTO , 1991 B2 BASSANO 41'46,80 13'29,40 26,09

17 (403) POMARI FEDERICO , 1993 B2 VERONA 42'22,90 14'05,50 22,36

18 (393) VALLENARI NICOLO' , 1992 B2 VERONA 43'44,60 15'27,20 18,64

19 (400) GUGOLE FABIANO , 1989 B2 VERONA 46'15,00 17'57,60 14,91

20 (407) RONCOLATO ANDREA , 1993 B2 VERONA 49'57,60 21'40,20 11,18

21 (388) FAORO GIULIA , 1990 B2 BASSANO 52'59,30 24'41,90 7,45

22 (394) SORLI MATTEO , 1988 B2 TORINO 56'32,10 28'14,70 3,73

Soci Aggregati - categoria B3 306

1 (384) GROPPA GIORGIO 456,2 1981 B3 BELLUNO 32'05,50 00'00,00 68,00

2 (408) RAMONI  SIMONE , 1986 B3 DOMODOSSOLA 32'26,60 00'21,10 59,50

3 (402) NICOLA STEFANO , 1980 B3 LUINO 35'25,50 03'20,00 51,00

4 (386) BRUSA MATTEO 516,76 1986 B3 VARESE 36'25,20 04'19,70 42,50

5 (409) RONCARI LORIS , 1985 B3 VERONA 38'31,00 06'25,50 34,00

6 (392) COLOMBARI OMAR , 1979 B3 VERONA 42'46,80 10'41,30 25,50

7 (401) MELONI BEATRICE , 1980 B3 BERGAMO 45'33,80 13'28,30 17,00

8 (391) PESENTI COMPAGNONI ANNAMARIA , 1979 B3 BERGAMO 51'51,30 19'45,80 8,50

Soci Aggregati - categoria B4 790

1 (417) MOSCONI ALESSANDRO 123,07 1973 B4 TRENTO 13'43,70 00'00,00 79,00

2 (416) MOSCONI MARCO 74,04 1971 B4 TRENTO 13'47,10 00'03,40 74,84

3 (444) DEZULIAN SERGIO , 1974 B4 TRENTO 14'27,80 00'44,10 70,68

4 (422) PANZI DANTE 339,64 1969 B4 LUINO 15'29,10 01'45,40 66,53

5 (423) DEZULIAN RENZO 355,13 1968 B4 TRENTO 16'39,00 02'55,30 62,37

6 (435) ROSSATO DIMITRI , 1971 B4 VALDAGNO 17'08,10 03'24,40 58,21

7 (424) COSTA MORGAN 376,42 1968 B4 ASIAGO 17'41,30 03'57,60 54,05

8 (446) LAZZAROTTO CLAUDIO , 1967 B4 BASSANO 17'52,00 04'08,30 49,89

9 (447) BELLO LORIS , 1972 B4 VALDOBBIADENE 20'24,00 06'40,30 45,74

10 (433) VARNERIN OSCAR , 1974 B4 CARNICA 20'41,60 06'57,90 41,58

11 (430) MANIA  GILLIO , 1968 B4 IVREA 21'06,90 07'23,20 37,42

12 (434) VIGEZZI MICHELE , 1970 B4 LUINO 23'05,50 09'21,80 33,26

13 (445) VALSECCHI STEFANIA , 1967 B4 LECCO 23'12,70 09'29,00 29,11

14 (436) MENEGAZZI DIEGO , 1973 B4 VERONA 25'23,60 11'39,90 24,95

15 (443) RECCHIA DANIELE , 1973 B4 VALDOBBIADENE 25'53,80 12'10,10 20,79

16 (428) GERONAZZO ANDREA , 1970 B4 VALDOBBIADENE 31'37,50 17'53,80 16,63

17 (420) CECCATO MIRKO 274,28 1976 B4 BASSANO 34'38,50 20'54,80 12,47

18 (432) ZANELLA ANNA ROSA , 1970 B4 VICENZA 42'32,00 28'48,30 8,32

40 (429) FARAONE FABIO , 1975 B4 TORINO 24,15:90 #VALORE! 4,16

Soci Aggregati - categoria B5 511

1 (421) BUTTIRONI VIRGINIO OMAR 293,1 1965 B5 BERGAMO 17'25,80 00'00,00 73,00

2 (419) CARLI SERGIO 263,26 1956 B6 ASIAGO 17'54,70 00'28,90 67,38

3 (427) ALBERTON ALESSANDRO , 1966 B5 BASSANO 20'04,90 02'39,10 61,77

4 (425) SCHIVALOCCHI DIEGO , 1965 B5 SALO' 20'58,70 03'32,90 56,15

5 (442) CENERE GIORGIO , 1964 B5 BASSANO 21'29,50 04'03,70 50,54

6 (439) BASEI LORIS , 1965 B5 VALDOBBIADENE 24'08,70 06'42,90 44,92

7 (448) MATTANA ELENA , 1966 B5 BASSANO 24'19,80 06'54,00 39,31

8 (449) RIZZI GIORGIO , 1959 B5 LUINO 24'27,20 07'01,40 33,69

9 (441) DI LENARDO CHIARA , 1961 B5 UDINE 24'41,30 07'15,50 28,08

10 (440) IANICH AIDO , 1947 B6 CARNICA 24'44,30 07'18,50 22,46

11 (450) VIGEZZI LUIGI , 1947 B6 LUINO 29'44,00 12'18,20 16,85

12 (426) POMA MAURO , 1961 B5 CASALE MONFERRATO 31'37,50 14'11,70 11,23



13 (438) FANARA  GUIDO , 1962 B5 PAVIA 35'09,10 17'43,30 5,62

Militari - categoria unica 447,82

1 (370) GRD. SC. MONTELLO GIUSEPPE , 1992 M C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE 23'46,20 00'00,00 71,00

2 (366) CLE.VFP4 GIRAUDO NICOLO' , 2000 M C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE 24'43,20 00'57,00 64,55

3 (367) GRD. SERRA DANIELE , 1996 M 6° REGGIMENTO ALPINI 25'16,60 01'30,40 58,09

4 (375) C.LE MAGG. GIARDINA JACOPO 37,42 1996 M 5° REGGIMENTO ALPINI 26'06,00 02'19,80 51,64

5 (372) GRD. KUPPELWIESER JAN 20,26 1997 M 5° REGGIMENTO ALPINI 27'26,00 03'39,80 67,00

6 (369) GRD. PITTIN CRISTINA , 1998 M C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE 27'26,50 03'40,30 38,73

7 (368) GRD. CAPPELLETTI MARCO , 1993 M 6° REGGIMENTO ALPINI 30'07,30 06'21,10 32,27

8 (365) C.LE VFP4 PLANKER DENISE , 2003 M C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE 32'13,60 08'27,40 25,82

9 (374) 1° LGT ZUCCARELLO CHRISTIAN , 1973 M UTCMD - DIR. CIMA GRAPPA 36'29,50 12'43,30 19,36

10 (371) MAGG. ARANCIO MARCO , 1973 M UTCMD - DIR. CIMA GRAPPA 37'44,90 13'58,70 12,91

11 (373) 1°Lgt. PERTOLDI Riccardo , 1969 M COMANDO TT AA 41'30,30 17'44,10 6,45

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



punteggio classificati

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B7 B8 B9 B10 B11 B12

1 TRENTO 1847 24 0 2 0 1 2 7 5 2 4 0 1 0

2 BELLUNO 1523 24 0 2 0 1 5 3 6 3 2 2 0 0

3 BERGAMO 1272 19 0 0 4 4 4 2 1 2 2 0 0 0

4 CADORE 1269 19 0 1 1 2 4 2 5 1 3 0 0 0

5 VALTELLINESE 1189 25 0 0 2 6 5 4 1 5 1 1 0 0

6 LECCO 1019 17 0 0 0 0 3 4 6 0 2 1 1 0

7 CARNICA 849 18 0 2 2 1 1 2 2 1 3 2 2 0

8 FELTRE 741 15 0 1 1 2 1 4 3 2 1 0 0 0

9 ASIAGO 680 9 0 1 0 0 0 1 3 2 1 1 0 0

10 AOSTA 655 13 0 0 0 0 1 4 3 1 2 2 0 0

11 VERONA 521 11 0 0 1 3 3 1 1 0 1 0 1 0

12 LUINO 470 8 0 0 0 2 1 1 1 0 2 0 1 0

13 BRESCIA 369 12 0 0 0 0 4 1 4 2 1 0 0 0

14 VARESE 352 7 0 0 1 0 1 1 1 2 0 1 0 0

15 CUNEO 351 5 0 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 0

16 CONEGLIANO 329 5 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 1 0

17 BASSANO 326 6 0 0 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0

18 VALDOBBIADENE 324 11 0 1 0 1 3 2 1 2 1 0 0 0

19 TREVISO 278 9 0 0 0 0 0 2 2 1 3 1 0 0

20 VALDAGNO 275 4 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0

21 SALO' 266 7 0 0 2 0 1 2 2 0 0 0 0 0

22 TORINO 266 9 0 0 0 0 1 2 4 1 1 0 0 0

23 VICENZA 213 3 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0

24 MODENA 185 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

25 ALTO ADIGE 184 5 0 1 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0

26 DOMODOSSOLA 177 4 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0

27 PORDENONE 154 6 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0

28 BIELLA 137 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

29 PIACENZA 127 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

30 UDINE 116 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

31 REGGIO EMILIA 114 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

32 IVREA 101 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0

33 VENEZIA 95 3 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

34 MILANO 45 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

35 PARMA 37 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

36 CREMONA - MANTOVA 23 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

37 INTRA 23 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 ROMA 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

39 SICILIA 16 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0

40 VITTORIO VENETO 15 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

41 BOLOGNESE 14 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

42 CASALE MONFERRATO 7 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

16974 324 0 11 17 24 51 62 58 38 36 16 11 0

87° Campionato  Nazionale  ANA  Sci di fondo

DOBBIACO - Nordic Arena (Bolzano) - 24 febbraio 2024

Sezione ALTO ADIGE - Gruppi Alpini di Dobbiaco e San Candido

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "Colonello TARDIANI"
classificati per categoria

TOTALI SOCI ORDINARI



punteggio classificati

class SEZIONE (3 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6

1 TRENTO 225 6 0 2 0 4 0 0

2 BERGAMO 211 6 0 3 2 0 1 0

3 BELLUNO 187 3 0 2 1 0 0 0

4 ASIAGO 177 3 0 1 0 1 1 0

5 BASSANO 162 7 0 2 0 2 3 0

6 VERONA 156 12 4 5 2 1 0 0

7 LUINO 151 5 0 0 1 2 2 0

8 DOMODOSSOLA 127 2 0 1 1 0 0 0

9 VALDOBBIADENE 111 4 0 0 0 3 1 0

10 VICENZA 90 2 0 1 0 1 0 0

11 SALO' 90 2 0 1 0 0 1 0

12 IVREA 90 2 0 1 0 1 0 0

13 PINEROLO 71 2 0 2 0 0 0 0

14 CARNICA 64 2 0 0 0 1 1 0

15 VALDAGNO 58 1 0 0 0 1 0 0

16 VARESE 43 1 0 0 1 0 0 0

17 LECCO 29 1 0 0 0 1 0 0

18 UDINE 28 1 0 0 0 0 1 0

19 AOSTA 13 1 1 0 0 0 0 0

20 CASALE MONFERRATO 11 1 0 0 0 0 1 0

21 TORINO 8 2 0 1 0 1 0 0

22 PAVIA 6 1 0 0 0 0 1 0

2108 67 5 22 8 19 13 0

punteggio classificati

class REPARTO totali M

1 C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE 200 4 4

2 5° REGGIMENTO ALPINI 119 2 2

3 6° REGGIMENTO ALPINI 91 2 2

4 UTCMD - DIR. CIMA GRAPPA 32 2 2

5 COMANDO TT AA 6 1 1

11 11

402 16 33 25 24 51 62 77 51 36 16 11 0

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI MILITARI

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Reparti in armi
classificati per categoria


